Photo non contractuelle

L

ol
=

0
a®

]
"

FICHE PRODUIT
référence: 3040500341278

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

R par 5 P I

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

2G8 PL-H 120w /840 4 Pins

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Durée de vie
Flux

Intensité
Longueur
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Température de couleur

Description

Lampes
Ballast Electronique
2G8
20000
9000
0.8

285

7

30.8

1

120
4000

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Diametre

Fabricant
Gradable

Largeur

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Teneur en mercure

Fluocompacte
B

59

Bailey Lights
Oui

59

300

7

0.29

0.29

Opale

4.0

Lampe fluocompacte a alimentation séparée de forte puissance

Lampe de dimension compacte, a 6 tubes paralleles utilisant la technologie du pontage

Caractéristiques:

1. Grande efficacité lumineuse

1. culot 4 broches pour utilisation sur ballast électronique. Gradation possible sur ballast type HFR
1. Un seul culot 2 G8 pour toute la gamme PL-H, et un seul ballast multipuissance

1. Lampe a amalgame pour un flux stable sur une plus large plage de températures.

1. Gradation possible

Avantages:

avec ballast adapté

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute 1d- i dWNHIBLIC WES BIX&Ur www . francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

16/10/2025

Page 1/2


mailto:info@francelampes.com

Igﬂp FICHE PRODUIT Pouxcam g0 o
pes référence: 3040500341278 Fax : +335 47 74 50 81

1. longue durée de vie et trés bon maintien du flux lumineux

1. tres grande efficacité lumineuse

1. bon rendu de couleur

1. réamorcage a chaud immédiat

1. Systeme culot/ douille 2G8 rapide et fiable

Applications:

1. éclairage général et éclairage décoratif en intérieur , ou en extérieur. Ces lampes sont particulierement
adapté pour I' éclairage a grande hauteur, dans des luminaires de type suspensions ou encastrés, pour des
applications exigeantes en matiere de rendu des couleurs, souplesse d' utilisation et durée de vie des lampes.
par exemple:

1. halls d' aéroports, halls de gares

1. amphitéatres

1. centres commerciaux

1. Halls d' accueil dans des batiments pu

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com 16/10/2025

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE /
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033 Page 2/2



