



2G8 PL-H 120w /840 4 Pins

Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Electronique
Culot	2G8
Durée de vie	20000
Flux	9000
Intensité	0.8
Longueur	285
packing hauteur	7
packing longueur	30.8
packing qte	1
Puissance	120
Température de couleur	4000

-Z4 - Technologie	Fluocompacte
Classe énergétique	G
Diamètre	59
Fabricant	Bailey Lights
Gradable	Oui
Largeur	59
Longueur totale	300
packing largeur	7
packing poids	0.29
Poids	0.29
Teinte du verre	Opale
Teneur en mercure	4.0

Description

Lampe fluocompacte à alimentation séparée de forte puissance
Lampe de dimension compacte, à 6 tubes parallèles utilisant la technologie du pontage

Caractéristiques:

1. Grande efficacité lumineuse
1. culot 4 broches pour utilisation sur ballast électronique. Gradation possible sur ballast type HFR
1. Un seul culot 2 G8 pour toute la gamme PL-H, et un seul ballast multipuissance
1. Lampe à amalgame pour un flux stable sur une plus large plage de températures.
1. Gradation possible avec ballast adapté

Avantages:

Toute la lumière au bout de très longs

- 1. longue durée de vie et très bon maintien du flux lumineux
- 1. très grande efficacité lumineuse
- 1. bon rendu de couleur
- 1. réamorçage à chaud immédiat
- 1. Système culot/ douille 2G8 rapide et fiable

Applications:

- 1. éclairage général et éclairage décoratif en intérieur , ou en extérieur. Ces lampes sont particulièrement adapté pour l' éclairage à grande hauteur, dans des luminaires de type suspensions ou encastrés, pour des applications exigeantes en matière de rendu des couleurs, souplesse d' utilisation et durée de vie des lampes. par exemple:
 - 1. halls d' aéroports, halls de gares
 - 1. amphithéâtres
 - 1. centres commerciaux
 - 1. Halls d' accueil dans des batiments pu